Prefeitura do Município de Tietê

                                          ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA Dr. J. A. CORRÊA, 01 – CEP 18530-000 - CX. POSTAL 03 – TIETÊ – SP – FONE: (15) 3285-8755

C.N.P.J. 46.634.598/0001-71 – Site: www.tiete.sp.gov.br

DECRETO Nº 7.106/2022

“Dispõe sobre prorrogação de prazo de Concurso Público”

 VLAMIR DE JESUS SANDEI, Prefeito do Município de Tietê, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

 Considerando que o Concurso Público nº. 02/2019, teria seu término em

23 de março de 2021;

 Considerando o Inciso III, do artigo 37, da Constituição Federal e o

interesse da Administração Pública Municipal.

 Considerando conveniente para a Administração Pública Municipal, por

princípios de eficiência e economicidade e devido ao momento que vivenciamos.

D E C R E T A:

 Artigo 1º - O Concurso Público nº. 02/2019, válido até 25 de fevereiro

de 2022, fica prorrogado por mais 2 (dois) anos, para os cargos de ENFERMEIRO

e PSICÓLOGO.

 Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação no

Paço Municipal e será publicado na Imprensa Oficial do Município.

 Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Tietê, 01 de fevereiro de 2022.

VLAMIR DE JESUS SANDEI

PREFEITO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
LA

M
IR

 D
E

 J
E

S
U

S
 S

A
N

D
E

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ie
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
24

A
-0

77
6-

F
F

3C
-E

4C
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

24
A

-0
77

6-
F

F
3C

-E
4C

2